
結婚応援団 燕
えん

縁
えん

の会 ご協賛のお願い 

 

結婚応援団 燕
えん

縁
えん

の会 

会長  加藤 一夫  

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

「結婚応援団 燕縁の会」は燕市から支援をいただき、平成 27 年 1 月 31 日

に設立し、定住人口の増加を目指し出会いの場を創出することを目的とした団

体です。 

 毎月、燕市と共催で婚活パーティーを開催するとともに未婚者の会員にお見

合いのセッティング等を行っています。 

 今後も、未婚者の「結婚したい」を応援したいという当団体の基本理念の基、

未婚者の婚活を支援していきたいと考えております。 

 多くの皆さま、企業様より、活動の趣旨にご理解、ご賛同いただき、団体の

健全なる運営にご協力を賜りたくお願いいたします。 

 なお、協賛金については下記のとおりとさせていただきます。皆さまの絶大

なるご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

◆ご協賛金の種類 

（１）資金協賛 

協賛金額は、個人様、企業様とも千円以上とさせていただきます。 

 

（２）物品協賛 

   利用会員等へのサービスなどを提供するものです。 

 

◆協賛特典 

企業様ならびに個人様で掲載を希望される場合に、婚活パーティーチラシ及

びホームページへお名前を掲載させていただきます。なお、1万円以上の協賛金

提出企業様等につきましては、ご希望によりホームページへのバナー広告掲載

をいたします。 

 



協賛特典 協賛区分 10,000円以上 
5,000円以上～

10,000円以内 

1,000円以上～

5,000円以内 

婚活パーティー

チラシへの氏

名・企業名掲載 

資金協賛 

（フォントサイズ）

20ポイント 

（フォントサイズ）

16ポイント 

（フォントサイズ） 

12ポイント 

物品協賛 文字ポイントにより変更 

ホームページへ

の氏名・企業名

掲載 

資金協賛 
協賛金額の順に掲載させていただきます。 

（ご希望があれば会社ホームページ等へリンクも可能です。） 

物品協賛 資金協賛の下に掲載させていただきます。 

ホームページへ

バナー広告掲載 
資金協賛 

【大きさ】  

縦 60ピクセル、横 120

ピクセル 

 

【形式】 

GIF、JPEG、PNG（ア

ニメーション、ロール

オーバーなど画像が

変化するものは不可） 

 

【データ容量】 

4KB以下 

  

 

 

◆申込方法 

（１）「結婚応援団 燕縁の会」の事務局へ直接お電話いただくか、協賛申込書

（別記様式）に必要事項を記入の上、電子メールまたはファックスで提

出してください。 

（２）お申込みをいただいた後、詳細の説明等について担当者が直接お伺いい

たします。 


